

**MØLLEVANG BYGNINGSENTREPRISE APS
VEDDE BYVEJ 16, 4295 STENLILLE
CVR.NR. 27 95 74 04**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2017.

dirigent Ole Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møllevang Bygningsentreprise ApS Vedde Byvej 16 4295 Stenlille CVR. nr.: 27 95 74 04 Hjemsteds kommune: Sorø Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2015
Direktion	Direktør Ole Mikkelsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Sorø Afdeling Storgade 22 4180 Sorø

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af tømrer- og malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Som følge af underskud i tidligere regnskabsår er selskabets egenkapital tabt pr. 30. september 2016. Kapitalejeren har lånt selskabet tkr. 145 via mellemregning til brug for virksomhedens fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning at der fremadrettet vil være fremgang i byggebranchen og at selskabet i løbet af få år vil oparbejde gode resultater, som vil medføre at egenkapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		2014/15 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	275.805 370
1	Personaleomkostninger	-238.330 -284
2	Afskrivninger	<u>-15.536</u> <u>-14</u>
	DRIFTSRESULTAT	21.939 72
	Andre finansielle omkostninger	<u>-10.159</u> <u>-10</u>
	RESULTAT FØR SKAT	11.780 62
3	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>11.780</u> <u>62</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>11.780</u> <u>62</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>11.780</u> <u>62</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.114</u>	<u>50</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>71.114</u>	<u>50</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>71.114</u>	<u>50</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>57.968</u>	<u>62</u>
Varebeholdninger	<u>57.968</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.348	93
Periodeafgrænsningsposter	20.865	5
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender	<u>130.213</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>188.181</u>	<u>164</u>
 AKTIVER	 <u>259.295</u>	 <u>214</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-214.102
4	EGENKAPITAL	-89.102
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	98.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.274
	Anden gæld	208.731
	Kortfristede gældsforpligtelser	348.397
	GÆLDSFORPLIGTELSE	348.397
	PASSIVER	259.295
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	214

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000		
1 Personalemkostninger			
Lønninger	210.619	257	
Pension	15.755	15	
Andre omkostninger til social sikring	11.956	12	
	<u>238.330</u>	<u>284</u>	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.536	14	
	<u>15.536</u>	<u>14</u>	
3 Skat af årets resultat			
Udskudt skat 1.10.2015	0	0	
Udskudt skat 30.9.2016	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2015	125.000	-225.882	-100.882
Overført af årets resultat	0	11.780	11.780
Egenkapital 30.9.2016	<u>125.000</u>	<u>-214.102</u>	<u>-89.102</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de sidste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier overfor kunder og leverandører på i alt kr. 106.506.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne

Ole Mikkelsen, Vedde Byvej 16, 4295 Stenlille